denominato  “Contributi agli investimenti per interventi inerenti le Strategie Nazionali Aree Interne (SNAI) 

APQ ‘Madonie’, ‘Val Simeto’, ‘Sicani’, ‘Calatino’ e ‘Nebrodi’. Interventi di prevenzione degli incendi 

boschivi nell’ambito del PO FESR Sicilia 2014/2020”, la somma complessiva di € 552.778,00 (euro 

cinquecentocinquantaduemilasettecentosettantotto/00) da imputare secondo la seguente ripartizione:  

Capitolo Codice Anno Importo 

554343 U.2.03.01.02.005 

2025 € 252.000,00 

2026 € 300.778,00 

Totale € 552.778,00 

L’Operazione è individuata dai seguenti codici: Codice finanziario U.2.03.01.02.005, CUP